

Digital Strategic ApS

CVR-nr.: 40209859

Lavendelstræde 17C 3
1462 København K

Årsrapport
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/12/2022

Torben Gregers Friis
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Digital Strategic ApS
Lavendelstræde 17C 3
1462 København K

CVR-nr.: 40209859
Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at yde virksomhedsrådgivning og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. Juli 2021 - 30. juni 2022 udviser et underskud på 23 t.kr

Selskabskapitalen er pr balancedagen tabt. Selskaber forventer at reetablere kapitalen via fremtidigt driftsoverskud. Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-20.663	242.596
Personaleomkostninger		0	-236.573
Resultat af ordinær primær drift		-20.663	6.023
Øvrige finansielle omkostninger		-2.198	-9.051
Ordinært resultat før skat		-22.861	-3.028
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-22.861	-3.028
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-22.861	-3.028
I alt		-22.861	-3.028

Balance 30. juni 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
Andre tilgodehavender		kr. 4.899	kr. 0
Tilgodehavender i alt		4.899	0
Likvide beholdninger		58.252	96.726
Omsætningsaktiver i alt		63.151	96.726
AKTIVER I ALT		63.151	96.726

Balance 30. juni 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-356.850	-333.989
Egenkapital i alt		-306.850	-283.989
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	370.001	295.982	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	84.733	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		370.001	380.715
Gældsforpligtelser i alt		370.001	380.715
PASSIVER I ALT		63.151	96.726

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	1